
Císlo jednací zadavatele: 7698/2009 - 30/1

Zrušení vereiné zakázky malého rozsahu

Zadavatel: Ceská republika - Ministerstvo školství, mládeže a telovýchovy
se sídlem Karmelitská 7, Praha 1, 118 12, zastoupená doc. Ing. Václavem Vinšem,
reditelem odboru vysokých škol zrušuje verejnou zakázku malého rozsahu s názvem:
"Zajištení zasedání Akreditacní komise v období 1.1.2010 do 31.12.2012"

Jedná se o verejnou zakázku malého rozsahu, která byla zverejnena ve dnech 7. až
22. kvetna 2009.

Zadávací rízení je zrušeno v souladu s clánkem XI. výzvy k podání nabídek na tuto
verejnou zakázku ze dne 7. kvetna 2009.

Zadavatel se tímto omlouvá všem uchazecum za prípadné komplikace, které jim
mohly zrušením této zakázky vzniknout.

Vzhledem k tomu, že potreba zakázky je pro zadavatele stále aktuální, zadavatel
predpokládá opakované vyhlášení výzvy s upresneným textem, termíny plnení a
novým císlem jednacím v nejbližší možné dobe .

V Praze dne 15. cervna 2009

. ~

doc. Ing.~2š.CSc.
reditel odboru vysokých škol

Ministerstva školství, mládeže a telovýchovy


